

Módosítás 11

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

26 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

26a. emlékeztet a további fellépésekről és kezdeményezésekről szóló (82) bekezdés c) alpontjára, amely szerint „olyan politikákat és programokat kell kidolgozni vagy megerősíteni, amelyek támogatják a nők sokféle szerepét a család jólétéhez való hozzájárulás terén, és amelyek elismerik a szülés és az anyaság, a szülői feladatok, a szülők és a törvényes gyámok társadalmi jelentőségét a gyermekek nevelésében és más családtagok gondozásában. Az ilyen politikáknak és programoknak elő kell mozdítaniuk e tekintetben a szülők, a nők és a férfiak, valamint a társadalom egészségének közös felelősségvállalását is”;

Or. en

Módosítás 12

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0114/2021****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left**

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány**27 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

27a. emlékeztet a Cselekvési Platform (29) bekezdésére: „A nők döntő szerepet játszanak a családban. A család a társadalom alapegysége, ezért azt mint olyat meg kell erősíteni. Joga van átfogó védelemhez és támogatáshoz. [...] A nők nagyban hozzájárulnak a család jólétéhez és a társadalom fejlődéséhez, amit még mindig nem ismernek el és nem vesznek teljes mértékben figyelembe. El kell ismerni a szülés, az anyaság, valamint a szülők családban és gyermeknevelésben betöltött szerepének társadalmi jelentőségét. A gyermekek neveléséhez a szülők, nők és férfiak, valamint az egész társadalom közös felelősségvállalása szükséges. A szülés, az anyaság, a gyermekvállalás és a nők szaporodásban betöltött szerepe nem képezheti a megkülönböztetés alapját, és nem korlátozhatja a nők teljes körű társadalmi részvételét”;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/13

Módosítás 13

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

29 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

29a. emlékeztet a Pekingi Nyilatkozat (15) bekezdésére, amely kimondja, hogy az egyenlő jogok, az esélyegyenlőség és az erőforrásokhoz való hozzáférés, a családi feladatok férfiak és nők közötti egyenlő elosztása, valamint a köztük lévő harmonikus partnerség alapvető fontosságú a saját jólétük és családjaiké, valamint a demokrácia megszilárdítása szempontjából;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/14

Módosítás 14

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

33 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

33a. felhívja a figyelmet arra, hogy az egyenlőséget és az érdemeken alapuló előléptetési rendszereket előnyben kell részesíteni a kvótákkal és a pozitív diszkriminációs szakpolitikákkal szemben;

Or. en

Módosítás 15

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0114/2021****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left**

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány**35 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

35a. emlékeztet a Cselekvési Platform (230) bekezdésének n) alpontjára, amely felszólít „valamennyi releváns emberi jogi eszköz végrehajtásának megerősítésére a nőkkel és gyermekekkel folytatott kereskedelem szervezett és egyéb formái – többek között a szexuális kizsákmányolás, a pornográfia, a prostitúció és a szexturizmus céljából történő kereskedelem – elleni küzdelem és a jelenség felszámolása érdekében, valamint jogi és szociális szolgáltatások nyújtására az áldozatok számára; ide kell tartozniuk a nők és gyermekek szervezett kizsákmányolásáért felelős személyek büntetőeljárás alá vonására és megbüntetésére irányuló nemzetközi együttműködésről szóló rendelkezéseknek is”;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/16

Módosítás 16

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

39 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

39a. emlékeztet a Cselekvési Platform (118) bekezdésére: „A nők elleni erőszakról készült képek, különösen azok, amelyek nemi erőszakot vagy szexuális rabszolgaságot ábrázolnak, valamint a nők és lányok szexuális tárgyként való felhasználását ábrázolják, köztük a pornográfia is, hozzájárulnak az ilyen erőszak folyamatos elterjedtségéhez, negatív hatást gyakorolva a közösség egészére, különösen a gyermekekre és a fiatalkorúakra”, és ezért felszólítja a közösségimédia-platformok szolgáltatóit, hogy haladéktalanul tiltsanak be minden rendelkezésre álló pornográf tartalmat;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/17

Módosítás 17

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

42 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

42a. emlékeztet a Cselekvési Platform (97) bekezdésére, amely megerősíti azon megfelelő egészségügyi szolgáltatásokhoz való hozzáférés jogát, amelyek lehetővé teszik a nők számára, hogy biztonságosan megéljék a terhességet és a szülést, és a leginkább megnövelik a párok esélyét arra, hogy egészséges csecsemőjük szülessék;

Or. en

Módosítás 18

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0114/2021**

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

44 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

44a. megismétli a szexuális és reprodukív egészségről és jogokról szóló 2013. december 10-i állásfoglalását¹, amely kimondja, hogy „a szexuális és reprodukív egészséggel és jogokkal és az iskolai szexuális oktatással foglalkozó szakpolitikák kialakítása és végrehajtása tagállami hatáskörbe tartozik”; hangsúlyozza, hogy ez összhangban áll a Cselekvési Platform (106) bekezdésében megnevezett szolidaritási elvvel („az egészségügyi rendszeren belül az abortusszal kapcsolatos minden intézkedés vagy változtatás kizárólag nemzeti vagy helyi szinten, a nemzeti jogalkotási eljárás szerint határozható meg”);

¹ HL C 468., 2016.12.15., 66. o.

Or. en

Módosítás 19

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

46 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

46. *felszólítja a tagállamokat, hogy biztosítsanak átfogó szexuális és kapcsolati oktatást a fiatalok számára, valamint biztosítsák a szexuális és reprodukciós egészségügyi ellátáshoz való hozzáférést, ideértve a fogamzásgátlást, a családtervezést, valamint a biztonságos és legális abortuszt;*

46. *emlékeztet, hogy az oktatási szakpolitika, valamint a szexuális és reprodukciós egészségügyi ellátásra vonatkozó szakpolitika meghatározása terén a tagállamok szuverének;*

Or. en

8.2.2021

B9-0114/20

Módosítás 20

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

46 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

46a. emlékeztet a Cselekvési Platform (267) bekezdésére, amely a gyermek- és serdülőkori nevelés tekintetében megerősíti a szülők és a törvényes gyámok azon felelősségét, jogait és kötelességeit, hogy a gyermek képességeinek fejlődésével összhangban megfelelő iránymutatást és útbaigazítást nyújtsanak a gyermek számára a gyermekjogi egyezményben elismert jogainak gyakorlásához;

Or. en